
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
  
 
Naše zn.: 2021/ 152890 /FNBRNO -14.7 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 24. 9. 2021 

Veřejná zakázka FN Brno – Ústavní lékárna – projektová dokumentace a autorský dozor 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel jako opatření k nápravě chybného postupu v zadávacím řízení na základě § 49 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění,  mění zadávací dokumentaci ke shora uvedené veřejné zakázce co do 
způsobu hodnocení nabídek – článek XI. zadávací dokumentace „Pravidla pro hodnocení nabídek“ – takto: 
 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky v souladu s 
§114 zákona.  
 
Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a 
kvality, a těmto dílčím kritériím stanovil váhu vyjádřenou v procentech takto: 
 
1. dílčí hodnotící kritérium 

Celková nabídková cena bez DPH /v Kč/ 
váha 80 %  

 
2. dílčí hodnotící kritérium 

Zkušenosti člena týmu účastníka 
váha 20%  
 

Pro účely tohoto hodnotícího kritéria musí účastník doložit Seznam projektů, v nichž působil vedoucí projektu 
(HIP), kterým účastník prokazuje kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. d). Jedná se o zkušenosti nad rámec 
stanovených kvalifikačních podmínek, tj. nad rámec zkušeností se zpracováním min. 5 projektových dokumentací 
minimálně v rozsahu potřebném pro vydání stavebního povolení pro stavby sloužící pro účely zdravotnictví za 
posledních 5 let, přičemž za stavby sloužící pro účely zdravotnictví se pro účely prokázání tohoto kritéria 
hodnocení nepovažují objekty primárně určené pro sociální služby a lázeňství (lázeňské ubytovny, wellness, 
domovy důchodců apod.). 
 
Do hodnocení se započítá maximálně 6 zkušeností Vedoucího projektu (HIP) nad rámec kvalifikace, tzn., že 
zkušenosti nad počet 6 nebudou zohledněny. 
 
Počet uvedených zkušeností účastník doloží ve formuláři Seznam projektů, který je přílohou č. 6 zadávací 
dokumentace. Seznam projektů pro účely hodnocení nemůže být dodatečně (po podání nabídky) doplňován či 
rozšiřován; v případě, že údaje ve formuláři pro hodnocení nebudou úplné či jednoznačné, příslušná praxe 
nebude moci být uznána pro účely hodnocení nabídky. 
 

Popis výpočtu bodových hodnocení nabídek dle dílčích hodnotících kritérií 

 

1. dílčí hodnotící kritérium 

Bodové hodnocení nabídky vypočte zadavatel podle následujícího vzorce: 
 

   nejnižší nabídková cena (v Kč) 
počet bodů kritéria =  ---------------------------------------------  x 100 (bodů)  

 hodnocená nabídková cena (v Kč) 



   2/2  
                     

 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou hodnoticího kritéria a 
výsledná bodová hodnota pro každou nabídku bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa. 
 

2. dílčí hodnotící kritérium 

Za každou jednu akci nad rámec kvalifikace budou účastníkovi přiděleny následující body: 
 
 
Počet vyprojektovaných akcí, jejichž předmětem jsou stavby sloužící 
pro účely zdravotnictví; max. 10 bodů 

  
6 a více 10 bodů 
5 8 bodů 
4 6 bodů 
3 4 body 
2 2 body 
0-1 0 bodů 

 
 
Bodové hodnocení nabídky vypočte zadavatel podle následujícího vzorce: 
 

               Celkový získaný počet bodů účastníka  
počet bodů kritéria =  -----------------------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů)  

               Nejvyšší počet získaných bodů účastníků 
 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou hodnoticího kritéria a 
výsledná bodová hodnota pro každou nabídku bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která získá při 
hodnocení způsobem popsaným výše v součtu za obě dílčí hodnotící kritéria nejvyšší výsledné bodové 
ohodnocení. 
 
 
 
 
Upravená zadávací dokumentace bude zveřejněna na profilu zadavatele. Zadavatel současně prodlouží lhůtu 
pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2021-09-24T12:06:33+0200
	Kateřina Láníčková




